
Smlouva
o zabezpečení pohybové přípravky pro děti mateřských škol

umvřcná dle uslanovení š mo odst 1 zakona c. 39/2011 Sb., ubčansky zakonik, ve měni
pozdějších piedpisíi (dále jen „občanský zakonik“l„ mczi následujícími smluvními stranami:

Nadační fund Spnnovní zgcnmrn Slovácka)
se sídlem Na Vyhlídce 1753, 686 05 Uhelské Hmdišlě IČ 077 (13 399

zastoupená: lsnou Kašpařikovou. předsedkyni správní rady
(tlfílejm „SAW

a

Záklmhlí škola :. Mmeřsk
Větrná 1063. přispěvlímá o
Velma lom. 556 05 vske HmdiŠKč , Mulnlice. lČ- 704 :o [69
Áaslolmená Mom LcllgehmmL iedilelkou školy
(dálejell „mluvní školu ")

iucc

Il
Předměl smlnuvy

l Předmětem lelo smlouvy je závazek SAS zabezpečí! pohybovou plípmvku pro dělí

smluvní mateřské školy v rozsahu, místě, telnlinech n počíeoh které jsou síanovcny
luulo smlouvu a dodalkem. kleiy' je nedílnou součástí lelo smlouvy.

II.
Cenn plnění a jejl'spllnnost

l. Smluvn kola se zavazuje za cinnosl uvedenou v cl. 1 této smlouvy zaplatil SAS

částku, je > je slanovenn výsí ceny za pronnjcm sponovišl' a mzdnvými n

pruvozniml náklady SAS. které jsou uvedeny za jednu jednotku

Faktumcc ceny bude prováděna me čnč, a to vždy do 15. dne v mesi fakturou

s 15denrlí splamoslí za předchozí mesíc, na zaklade podmínek slanovenych v platném
dodalku pro příslušný kalcnda'iní rok.

2. Zrušení objednané hodiny pahybové přípravky zc snunv SAS při ncpiedvídanjch
provozních výlu ch oznámí pověřený pracovník SAS smluvní školce Takto zrušené

hodiny nebudou uolovdnv
Zrušení objednene hodiny smluvní skoly bez úhmdy níjinu je možné pmve'sí pouze z
dů vodu kalamiíních a havarijních situa . v píípade. ze smluvní škola odvolá \juku
z , eho duvodu. zaplalí 30% ceny za pronájcm sponovisť. mzdových a prnvuznl'ch

nákladů SAS . v pí ddě, zc smluvní škola výuku vubec neodvolal. bude _.í účtována

plna oasíka za pronájem spnncvlšť, mzdových a provozních nákladů SAS.



Bez ohledu na splnění výše uvedených podmínek SAS smluvní skole nepude částku za
pronájem sponovísí faktumvat vpřípadě, kdy ruto nebude sama povínnn uhmoht

subjeklu od nějž sí spcnovišlč pronajímá.

Av Ceny pronájmu sportovišť odpovídají cenám stanoveným ve smlou\ě mozí SAS a

príspevkovou orgunízsoí Sponovišle měsm Uherské Hmdlště, . se sídlem Stonky sou,
Uherske Hladiš SC 636 ()L IČ 712 34187.
Vyučovací hodínoye počítána v deloe 55 mínut.

m,
Duba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a (0 cd HD 2019

lv,
Místo plnění

Místem plnění je spunovní hal:! Uherské Hradiště. Smnky 860 a zimní swdíon
\! UhelSkém Hradišti, Na Rybník“ 1057.

v.
Podmínky plně '

l SAS ncnl' oprávněna poveíít plněním předmětu této smlouvy jiný subjekt bez souhlasu
smluvní školy

z. SAS se zavazuje pro š\ pohybovou prípmvku pro detí pouze osobaml s potřebnou
odbornou kvolíríkaoí k telo výuce.

.., . SAS je povinna píí provodení pohybové přípravky pro děti dodrzovat vseohny

bezpečnostní předpisy, které mají zolomnít vzniku škody nn zdraví nebo majetku

4. Behom sumotneho výcviku přebírá spolucdpovčdnos! nod detmí SAS. přl návštěvě
šaten & po skončení vyovíku přebírá odpovednost La dělí opet jejíoh doprovázející
pedagogický pracovník
Během vyovíku musí být tento doprovázející pedagugícký praoovník píííomen
vyovíku dělí.

VI.
Ukončení Smlouvy

Tuto smlouvu lze ukončil“

l. Dohodou smluvníoh stran.

2. Odstoup ním od smlouvy, pokud druhá smluvní strana opětovně poruší povínnosíí
vyplývn oí zíeto smlouvy. Ddslauperlím od smlouvy se smlouva rusí ode dne. kdyjc
toto oznámení prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.



3 . Smluvní strana je oprávněna vypověděl tuto smlouvu súčlnností ke konci školního
roku, (j. k 30 5„, a to písemnou výpovědí doručenou dmllé smluvní straně ve lhůtě
nejméně 2 kalendářních měsíců před koncem příslušného Školního roku

Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy vyplývající z těla smlouvy a tomu smlouvou neupravené se řídí
usmnoveními občanského zákoníku a předpisů souvísojloíon.

;. Jakékoliv změny této smlouvy oi 'kony musí mít písemnou formu. jinakjsou noulalno,
nedohodnou—lise smluvní strany ,muk.

Tato smlouva ]: vyholovena ve dvou síey'uopíscon, z nichž každá ze smluvních stran
obdízí po jednom

4. SAS bele na vědomí. že tam smlouva l její dodatky mohou být smluvní školou
uveřejněny ve smyslu zákona č, 340/2015 Sb„ a zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv. uveíeynování leoníu smluv a o registru smluv (zákon o legislru
smluv), v platném znění (dále yen „zákon o registru smluv“), nebul' smluvní škola je
mj. povinným subjektem dle cum/meho zílmna Pro tyto případy je SAS povinna
sml 'nl školu písemně upommit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné
údaje vyplýva í z této smlouvy, pň'padrlě i jejích dodalkú. které budou následně v
uve' Jňovaném textu anonymizovány

5. Smluvní sll'any léto smlnuvy prohlašují, Že se pečlivě seznámily slejim obsahem,
smlouvě rozumí, souhlasí se všem' 'cjíml částmi & jsou si vědomy veškerých ním &

povlnuoslí. : této smlouvy vyplývajících.

6. Smlouva nabývá účinnosli nejdříve dnem uverejnční v registru smluv.

V Uherském Hradišti. dne 24.9.2019

Za smluvní školu: Zn SAS:

WZÉQZL, /
Ěodsodk & správní rady

dmg; „ží .Wm/
Mgr. Marie Leitgebová

Nadační land
lmannl ml- : mnm: nula. spnrmvnl mmm Slnváckn

Uhn'ské mamma Na Vyuuuce ns;
všímá vm sssus mmm Mneme

:lílsahkvvá argumncs mawa sss

u;



Dodatek ke smlouvě
o zabezpečení pohybové pňpravky pro dělí mateřských škol ze dne 24. 9. 2019

(dále jen „smlouva-')
ve školním roce 2019/2020

uzavřený dnešního dne. měsíce amku dl (. g 1746 odst 2. zákona ' 39/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdě ich předpisů, mezi smluvními stranami.

Nadační fond Spurlnvnl' agentura Slovácku
se sídlemNn Vyhlídce l753. 535 05 Uherské Hradlšzč IČ 077 03 mv
zasloupcnázlanou Kaš říkovou,předsedkyní správnlmdy
(dálejen „SAS')

Zašlollpcná: Mgr Marií LcHngUVUlL ívdllulkou škMy
(dá!ejen „smluvní škala'?

ll.
Podmínky zabeZpečeni pohyhnvé přípravky pro děti ve školním rncc 2019/2010

!. V souladu s čl. I odst. ] smlouvy \ento dodatek pro Školní mk 2019/2020 upřesňuje:

&. rozsah gnhybové přípravky pro děti MŠ:
32 hod 8 hod. gymnastika 3 hod. tenis. 8 hod. bruslení 8 hod. fotbal

hala Uherské Hradiště. Stonky 860, Zimní Studien Uherské Hradiště, Na
Rybníku 1057

e temu'n realizace :

od 2.10.2019 _ 27.5.2020 tzn každou středu od 9 _ lo hodln
!. MŠ, UH, Větrná (1/1 třídy)
z. MŠ, Ul-l, Lomené

2. v souladu s čl. ll smlouvy se cena zn zabezpečení pohybové přípravky dětí MŠ pro školní
rok zum/2020 stanovuje takle:

Pohybová přípravka pro děti MŠ (celkem 32 had)

Cena 1 lřída v čase od 9 . lo je 54.660; Kč (cena obsahuje azlwd výuky & nájmu prostor)

Cena celkem za 1.5 tři y je 81390,- Kč



lu.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy !imlo dudatkem nedotčené se nemění a zůstávají v plam sti.
Tome dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z mchž každá strana nbdrž po jednom.Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu
Smluvní suany tohoto dudatku prohlašují. že se pečlivě sezndmny s jeho obsahem,
dodatku rozumí, souhlasí se všemi jeho částmi a jsou si vědomy »eskeryeh práv
a povinností, 21011010 dodatku vyplývajících

řwwr

V UhuskémHradišti. dne 24.9.2019

Smluvní škola: Za SAS:

Mgr. Marie Leílgebuvá

Mud-zm Inna
1 spuuowu .gsnmu 51mm:dhrednuknh : mnm: Hula Na mnm 115!www Hmmm *

esshs umu mamvam „„a ma n77n35990"erde Urvan/15:5


